
Il portolano di Carolus. Poesie in
lessico triestino
Read More
SKU: 2869
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Carlo Luigi Cergoly Serinieditore: La Galleria
dei Rettoriluogo-edizione: Triesteanno-edizione:
1970

Product Description
In 16, pp. 80. Brossura. Verso delle carte bianco. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good)
(2869)

Porre un soldato alla
inquisitione. I processi del
Sant'Ufficio nella fortezza di
Palmanova, 1595-1669
Read More
SKU: 15682
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Minchella, Giuseppinaeditore: EUTluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 466. Brossura. Prefazione di Giovanna Paolin brossura Perfetto (Mint) (15682)

Le lettere della Congregazione
del Sant'Ufficio ai Tribunali di
Fede di Napoli. 1563-1625
Read More
SKU: 15634
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pierroberto SCARAMELLAeditore: Edizioni
Universit?? di Triesteluogo-edizione: Triesteanno-
edizione: 2002

Product Description
In 8, 534 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (15634)

Memorie per la storia della
liburnica citta di Fiume,
presentazione di Giuseppe Rossi
Sabatani. Ripr. facs. dell'ed.:
Fiume : Tipo-lit. Fiumano, 1896.
Read More

Catologo Libreria Viborada
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SKU: 10917
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Kobler, Giovannieditore: Unione degli italiani
dell'Istria e di Fiume : Universita popolareluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 1978

Product Description
3 volumi illustrati di 24 cm, brossura come da foto, in custodia. brossura Ottimo (Fine) (10917)

Lo sfondamento di Caporetto.
Appunti da un diario di guerra
Read More
SKU: 12698
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Radetti Arturoeditore: Tip. modernaluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 1968

Product Description
84 p., 2 carte topografiche fuori testo ; 24 cm. Brossura. Qualche macchiolina alla cop. ant.
(vedi foto) brossura Buono (Good) (12698)

Catologo Libreria Viborada
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Nel Vento della Sibilla,
traduzione di Diomira Fabjan
Bajc ; prefazione di Ferruccio
F??lkel
Read More
SKU: 16206
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rebula Alojzeditore: Editoriale stampa
triestinaluogo-edizione: Triesteanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 583 pagine, 22. cm., brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (16206)

Le scuole musicali a Trieste e il
Conservatorio Giuseppe Tartini
Read More
SKU: 15061
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Radole, Giuseppeeditore: Italo Svevoluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 1992

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
112 pagine; 24 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (15061)

Le lettere dei mahatma ad A. P.
Sinnett : dai mahatma M. e K. H.
Read More
SKU: 12314
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sinnett, Alfred Percyeditore: Siroluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 1968

Product Description
22 cm, 390 pagine, brossura con lievi segni del tempo. brossura Molto buono (Very Good)
(12314)

Catologo Libreria Viborada
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Alamut
Read More
SKU: 15193
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bartol, Vladimireditore: Editoriale stampa
triestinaluogo-edizione: Triesteanno-edizione: 1989

Product Description
534 pagine; 22 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (15193)

Catologo Libreria Viborada
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Progetti per l'imperatore:
Andrea Salvini ingegnere a
l'Arsenal, 1802-1817
Read More
SKU: 11298
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Marzari Marioeditore: Fachinluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 1990

Product Description
143 pp. : illustrazioni nel testo ; 21x30 cm. Brossura. Comune di Trieste, Assessorato attività
culturali, Biblioteca civica. brossura Molto buono (Very Good) (11298)

Catologo Libreria Viborada
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Il servo Bortolo e il suo diritto
Read More
SKU: 7351
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cankar Ivaneditore: Parnasoluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 7351

Product Description
123 pagine con 1 tavola, 20 cm. Brossura, cerniera anteriore rinforzata brossura Molto buono
(Very Good) (7351)

Catologo Libreria Viborada
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Com'era dolce il profumo del
tiglio : la musica a Vienna
nell'etÃ  di Freud
Read More
SKU: 13962
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: De Incontrera, Carloeditore: Stellaluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 1988

Product Description
398 pagine, esempi musicali, ill. ; 23 cm. Brossura con sopracop., tracce di polvere al taglio
brossura Ottimo (Fine) (13962)

Catologo Libreria Viborada
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